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

Duży wybór mieszkań,

działek, domów
Pełna obsługa prawna

656-21-77,
656 21-33'

ul. Limanowskiego 1

Projekty gotowe domów
’

Inwestprojekt ❖ Gottwold
❖ Bisprol ❖ Agrobisp

Biuro Usług w Zakresie

Budownictwa i Nieruchomości

-AREK BOCHENEK

Tarnów, Krakowska 3, II p,

(0-14) 27-22-55: tel./fax 27-47-74

e-mail: Bochenek@zetosa.com.pl

czynne: pon.-piątek 8.30-16.00

sobota 10.00-13.00

*■ kupno - sprzedaż ■ wynajem-
*■ wyceny, opinie nieruchomości.

Biuro Usług Budowlanych
I Nieruchomości s.c.

33-100 Tarnów, ul. Krakowska 1

tel. 0-14/21-75-07,
0602/112-464,

tel./fax 0-14/ 275-640

czynne:

poniedziałek - piątek
w godz. 8.00 - 17.00.

° T-2335AŻ

- "X i'
’

domy
Tarnów, ul. Krakowska 125 m kw. 240 tys. z)
Wola Rzędzińska 190 m kw. 10O tys. zł

Tarnów - Centrum 239 m kw. 130 tys. zł

Pleśna 81mkw. 40 tys.zł
mieszkania 1-pokojowe

Tarnów - Centrum 35mkw. 26 tys. zł

Tarnów, ui. Lwowska 36,17m kw. 55 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Tarnów, ul. Prostopadła 49mkw. 59 tys. zł

Tarnów, ul. Matejki 56,2 m kw. 70 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Tarnów, ul. Nowy Świat 94mkw. 120 tys. zł

Tarnów, ul. Goldhammera 149,5 m kw. 190 tys.zł
Tarnów, ul. Szpitalna 49mkw. - 59 tys. zł

działki

Bistuszowa 18a 500 zł/a

Tarnów, ul. Romanowicza 23a 6 tys. zł/a

Tarnów, ul. Głowackiego 24a 3 tys. zł/a

Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz
lokalizacja_________| ta cena

domy
Piwniczna 220 m kw. 185 tys. zł

Krynica 180 m kw. 200 tys. zł

Mszana Dolna 240 m kw. 200 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Nowy Sącz 24mkw. 1,7 tys. zł

Limanowa 28mkw. 1,6 tys. zł

Gorlice 24mkw. 1,45 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Limanowa 45mkw. 1,4 tys. zł

Nowy Sącz 47,5 m kw. 1,37 tys. zł

Stary Sącz 43mkw. 1,4 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Piwniczna 90mkw. 0,95 tys. żł

Nowy Sącz 86mkw. 1,4 tys. zł

Krynica 65mkw. 1,45 tys. zł

działki budowlane

Krynica 2Oa 4 tys. zł/a

Nowy Sącz-Wólki 8,5a 3,4 tys. zł/a

Gorlice 7a 1,7 tys. zł/a

działki rekreacyjne
Kamionka Wielka 12a 0,7 tys. zł/a

Piwniczna 1Oa 0,9 tys. zł/a

Rożnów 12a 1,4 tys. zł/ą_
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SPRZEDAŻ
SZCZAWNICA. 2

pokojowe,36m!, j. kuchnia,

parter, hipoteka, 50.000 zł.

(012) 412-54-24,413-72 -07

TARNÓW ul. Oo Prochowni ■ 3-

pokojowe 66 m2, Ip, wysoki

standard wykończenia, cena

99000 zl. (0-14) 26-31-11

(8-17)._____________________

TARNÓW ul. Bitwo pod M.

Cassino - 5-pokojowe 84 m!,

k, I, Vllp -cena 94.000 zl oraz

garaż murowany 18 m2 przy

bloku-cena 16.000 zł. (0-14)

26-31-11 (8-17).____________

TaHłÓł 2 Siecią, 2pokoje,
o pow. 44,33 m2 lllp, pilnie

sprzedam. (014) 26-31-11.

(8-17)._____________________

TARNÓW, ul. Leśna. Mieszkanie

74 m2, 4p, k, 1, lip, telefon, ce­

na 90.000 zl. (014) 22-49-

69_________________________

TARNÓW, ul. Prostopadła -2 -po-

kojowe 49 m!, k, I, parter, ce­

na 59.000 zł. (0-14) 22-49-

69._________________________

TARNÓW ul. Pułaskiego -dwa

mieszkania na parterze i pię­
trze użytkowane obecnie jako

jedno, parter 45 m2 -duży po­

kój, sypialnia, ppok, t; piętro

55 m! -duży pokój, ppok,

kuchnia, I, schowek. Cena

60.000 zł każde mieszkanie.

(0-14) 27-22 -55,27-47-74.

TARNÓW ul. Westerplatte • 4-

pokojowe 85 m2, k, I, wc, tele­

fon, po remoncie, lip. Cena

1.300 zł/m2. (0-14)27-22-55,

2747-74.___________________

TARNÓW, ul. Legionów H. Dą­

browskiego • 3-pokojowe

59.86 m2, lllp, telefon, parkie­
ty dębowe, cena 80.000 zl do

negocjacji. (0-14) 27-22-55,

2747-74,___________________

TARNÓW, ul. Nowy Świat ■ 3-po-

kojowe 91 m2, Ip, telefon. Ce­

na 119.300 zl. (0-14) 26-31-

11,26-14-87._______________

TARNÓW, ul. Asnyka-1-pokojo­

we 41 m2, spółdz-własn., k, I,

pp, po remoncie, parter, cena

50.000 zł. (0-14) 27-22-55,

2747-74.___________________

TARNÓW, ul, Bitwy pod Monte

Cassino - mieszkanie 60m2,

spółdzielczo - własnościowe,

cena 65.000 zł (sprzedam od

listopada). (014) 27-22-55,

2747-74 .

TARNÓW, ul. p/ Monte Cassino,

parter, pow. 48 m2, cena 53

tyszł.(0-14) 26-14-87.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie 85 m2,

5pokojowe, 1.100 zł/m2. tel.

(014) 21-75-07; (014) 27-52-

37.__________________________

TARNÓW, ul. Prostopadła, pow.

49 m2, parter, 3 pokoje, cena

60 lys zł. (0-14) 26-14-87.

TARNÓW, ul. B . pod M. Cassino

■ 5-pokojowe 84 m2, cena

92.400 zł oraz garaż murowa­

ny cena 16.000 zł. (0-14) 22-

49-69.______________________

TARNÓW, ul. Mościckiego • 4-

pokojowe 113 m2, mieszkanie

w kamienicy, lip, k, I, WC, ce­

na 105.000 zl. (0-14) 2249-

69_________________________

TARNÓW, ul. Lwowska ■ 4-poko-

jowe 62 m2, lllp, telefon, ks.

wieczysta, cena 35.000 USD.

(0-14) 2249-69.____________

TARNÓW Mościce ■ mieszkanie

52,4 m2,2p, k, I, lip, założona

księga wieczysta, cena

78.000 zł. (0-14) 27-22-55,

2747-74,___________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie 5-pokojo­
we, pow. 85 m, cena 1100

zim2. (0-14) 21-75-07, (0-14)

27-52-37.___________________

TARNÓW, ul. Mostowa. Miesz­

kanie 3-pokojowe, pow. 95 m2

+ dwa garze, cena 120 tys.

(0-14) 21-75-07, (0-14) 27-

52-37.______________________

TARNÓW, ul. Nowy Świat ■

udział w kamienicy o pow. 94

m2, 3pok, cena 120.000 zt.

(0-14) 26-31-11.____________

TARNÓW, ul. Prostopadła - 3-po-

kojowe 49 m2, parter, cena

60.000 zł. (0-14) 26-31-11,

26-14-87.___________________

TARNÓW, ul. Goldhammera.

Mieszkanie hipoteczne w ka­

mienicy pow. 149,5 m!, 6

pok, wc, I p, 190.000 zl lub

wynajem 2.000 zł/m-c . (0-14)

27-22-55.___________________

TARNÓW, ul. Matejki - 2-pokojo-

we 56,2 m2, loggia, k, I,

spółdz-własn, parter, telefon,

cena 70.000 zł. (0-14) 27-22 -

55,2747-74._______________

TARNÓW, ul. Lwowska. (/Miesz­

kanieopow.58mkw,4p,k,

ł, lip, cena 75.000 zł. (014)

22-49-69.___________________

TARNÓW, Lwowska. Mieszka­

nie z założoną księgą wieczy­
stą pow. 36,17 m2,1 p, k, ł,

I p, balkon, cena 55.000 zł.

(014) 27-22-55._____________

TARNÓW, ul. Leśna. Mieszkanie

74 m2,4p, k, I, lip, telefon, ce-

na 90.00 zł. (014) 22-49-69.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Mantę

Cassino. Mieszkanie 84 m!, 5-

pokojowe, k, I, wc z garażem

murowanym, cena mieszka­

nia 92.400 zł, cena garażu

16.000zł. (014) 2249-69.

TARNÓW, ul. Pracy. Kamienica,

mieszkanie własnościowe, 70

m2, odrębna księga wieczysta,

870 zł/m2. (0-14) 21-50 -53

po 18.00.___________________

TARNÓW, ul. Pracy. Kamienica,

odrębna księga wieczysta,

mieszkanie 70 m2, 870 zł/m2.

(0-14) 21-50-53 po 19.00.

TARNÓW, mieszkanie sprze­

dam. (0602) 725-783, 014)

27-5640.___________________

TARNÓW, os. Zielone. Mieszka­

nie własnościowe 60 m2. (0-

14) 241450._______________

TARNÓW, ul. Nowy Świat.

Udział w kamienicy o pow. 94

m2, 80.000 zł. (0-14) 26-31-

11._________________________

TARNÓW, centrum. 35 m2, po­

kój z kuchnią na II piętrze, ce­

na 26.000 zł. Tel. (014) 21-

75-07,27-52-37.____________

TARNÓW, ul. Pracy. Kamienica,

mieszkanie 70 m2 odrębna

księga wieczysta, 870 zł/m2.

(014) 21-50-53._____________

TARNÓW, Westerplatte. 3 poko­

jowe, 50m2 po kapitalny re­

moncie. (0-14) 25-08-59 wie­

czorem.

TARNÓW-MOŚCICE. 2 pokojowe

63m2 Ip, telefon. (0-14) 332-

540 wieczorem.

WIEICZKA. 2 pokojowe, 51,1m2

parter, hipoteczne telefon, c.

o., strych, 95.000 zł. (0-12)

658-97-9 18.00-22 .00

WIELICZKA. 2 pokojowe,

35,5m2, l/lllp, balkon, telefon,

po remoncie, 70.000 zł. (0-

12) 658-97-93 18.00-20.00

WIELICZKA 2 pokojowe, 46,4m2

parter, loggia, telefon, 82.500

zł. (0-12) 658-97-93 18.00-

22,00 ________________

ŻABNO - 3-pokojowe 48 m2, Ip,

blok czteropiętrowy, spółdz-

własn, cena 50.000 zł. (0-14)

27-22-55,27-47-74.

KUPNO
1 pokojowe, chętnie do re­

montu Bochnia, Tarnów. N .

Sącz. (0-14) 686-31-63 wie­

czorem______________________

Z pokojowe ok. 40m2: Łagiew­
niki, Cegielniana, Ruczaj - oko-

lice. (0-12)411-26-92

DO sprzedaży, wynajmu przyj­
mujemy: mieszkania, domy,

parcele. (0-12) 422-27-79.

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub

małe 2-pokojowe. (0-12)411-

26-92.

GARSONIERĘ, 1-2 pokojowe. (0-

12) 422-27-79______________

KUPIĘ niedrogie mieszkanie

w Tarnowie. Tel. (0602) 725-

783, (014) 27-56-40.

KUPIMY mieszkania 2 pok.

48m2,1, II lib lllp -oś. Suchar­

skiego, 1,2 i 3 pokojowe-oś.

Millenium "Makabr Lwowska

10 (0-18) 442-26-57, 444-

19-55_______________________

ŁADNE mieszkanie (Krowodrza,

Olsza, Prądnik Czerwony). (0-

12)411-26-92.___________ __

MIESZKANIE w Nowym Sączu

do 40m2, jasne, I lub II piętro,

pilnie Bracia Strzelczyk (0-18)

444-21-30__________________

N. HUTA. 2 pokojowe, jasna

kuchnia, balkon. (0-12) 412-

54-24,413-72-07

O. SĄCZ: kupię mieszkanie

ok.30m2 z jasną kuchnią na

I lub lip. Termin przeprowadz­
ki do uzgodnienia. (0-18) 442-

70-21.______________________

P. SĄCZ, kupię mieszkanie ok.

50- 60m2 (0-18) 443-88-01

N. SĄCZ, małe mieszkanie, te­

ren nawet pod miastem do ku­

pienia lub wynajmu (0-18)

443-84-74 (0602) 52-30 -53

N. SĄCZ. Mieszkanie do 50m!,

bez pośredników. (0-18) 441-

73-75.______________________

POSZUKUJEMY i oferujemy do

wynajęcia, sprzedaży: miesz­

kań, domów, działek. (0-12)

656-44-74__________________

POSZUKUJĘ 3 pokojowego

mieszkania w Nowym Sącz.

(0-18) 441-47-75.

TARNÓW centrum. Mieszkanie

min 2-pokojowe. (0-14) 26

31-11.______________________

ZDECYDOWANIE kupię mieszka­

nie 2-pokojowe na terenie N.

Sącza, (0-18) 441-45-96

S) few --X -

WYNAJEM
l-POKOJOWE, 36 m2, Kraków,

os. Na Skarpie, 500 zł + opła­

ty za 3 miesiące z góry, ume­

blowane, telefon. (0-12) 656-

21-77,656-21-33

1 pokojowe, Pomorska, 30m!,

kuchnia, 1.000 zł. + media.

(0-12) 632-78-67,0601 477-

009_________________________

1 pokojowe, os. Stalowe,

25m2, 650 zł. (0-12) 421-56 -

25
__________________

2-P0K0JBWE44 m2, Salwator,

telefon, częściowo umeblowa­

ne, parkiet, flizy, 1.200 zł +

media/mies. (0-12) 421-13-

11

2-POKOJOWE, 37 m2, Kraków,

os. Na Lotnisku, 650 zł +

opłaty/mies. nieumeblowane

pokoje, kuchnia z meblami.

(0-12) 656-21 -77,65621-33.

2-POKDJOWE32M2 Bałuckiego,

V/Vp, 1.100zł, umeblowane,

(0-12) 421-5625____________

2-PDKOJOWE48M2 Lea, X/Xlp,

1.300 zl. (612) 421-56-25

2 pokojowe, Śródmieście,

77m2, kuchnia, łazienka,

1.500 zł. (612) 422-27-79

2 pokojowe, Boh. Września,

45m2, 900 zł opłaty, ume­

blowane, pralka, lodówka, te­

lefon, TV. (0-12) 65621-33,

65621-77__________________

**

82 m2 hip. pl. Inwalidów za­

mienię na 3 pokoje mniejsze
*

dopłata. (0-12) 632-13-85

po 16_______________________

KRAKÓW, pokój z kuchnią nowe

budownictwo lllp, 2 windy, na

równorzędne w miejscowości

Oświęcim, Chrzanów, Trzebi­

nia, Wieliczka, Olkusz. (0-12)

658-46-78.

2 pokojowe, ul. Głowackiego,

47m2,1000zl +media. (0-12)

632-78-67, 0601 477-009

2 pokojowe, Bronowice, 50m2

1.00 zł meda. (612) 632-

78-67,0601 477-009

*

2 pokojowe, ciemna kuchnia,

37m2-Azory. (612) 648-67-

56 po 15.00

2 pokojowe, Dąbie, 70m2 nie

umeblowane, 700 zł. (012)

412-54-24,41672-07

2 pokojowe, Dąbie, 90m2,

ogrzewanie elektr. lllp, nie

umeblowane, 700 zł. (012)

412-54-24,413-72-07

3-POKOJOWE 62m2, os. Żabi-

niec, komfortowe, 2.000 zł.

(612) 656-44-74

3-P0KDJ0WE52 m2, Mackiewi­

cza, Prądnik Biały, umeblowa­

na tylko kuchnia, nie studenci,

1000 zł. (612) 412-54-24,

41372-07.

3-POKOJOWE, 66 m2, Kraków,

ul. Kielecka, 1.500 zł *

opla-
ty/m-c, umeblowane, teleion.

(612) 656-21-77,656-21-33

3-POKOJOWE, 66m2 ul. Kielec­

ka, ll/IVp, umeblowane,

1.500 zł. (612) 421-5625

3-P0K0J0WE5OM2, Gersona,

Vll/Xp, umeblowane, 1.250

zł. (612) 421-56-25

3 pokojowe, Mogilska, 69m2,

super komfort, 1.800 zł. (6

12) 65644-74______________

3 pokojowe, ul. Wietora, 82m2

1.000 USD * media. (612)

656-44-74__________________

3 pokojowe, 57m2 Łużycka,

1.200 zł + media/mieś, ume­

blowane, telefon. (612) 656

21-33, 656-21-77 .

3 pokojowe, Mała Góra, 62m2,

850 zl *

opłaty/mies. nieume­

blowane, telefon. (612) 656-

21-33, 65621-77

3 pokojowe, Brodowicza,

70m2 1.300 zl * media. (0-

12) 632-78-67, 0601 477-

009.

3 pokojowe, Długa, 100m2,

nieumeblowane, 300 USD. (6

12) 421-5625______________

3 pokojowe, Mackiewicza
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
ziomowy, 140m2 kuchnia, ła­

zienka, wyposażone, 1.100

USD. (0-12) 632-06-52, 634-

34-22 w.183________________

STUDENTKĘ (uczennicę), nie pa­
lącą do dwuosobowego poko­
ju przyjmę. (0-12) 411-3636

od 17 do 19________________

STUDENTKA 5 roku poszukuje

mieszkania w zamian za opie­
kę nad starszą osobą lub po-

dejmie pracę. (0-12) 632-24-

06_________________________

SZUKAM taniego mieszkania

do 400 zł do wynajęcia. (0-

12) 632-03-35._____________

ŚRÓDMIEŚCIE, pokój 1 os. pa­

nience, 300 zł. (0-12) 412-98-

22._________________________

TARNÓW, Bitwy p/Monte Cassi­

no. Do wynajęcia 5 pokojowe,

parter, telefon, 250 zl +

czynsz ■ płatne za rok z góry.

(0-14) 2600-02_____________

UL SZLAK. 100m2 apartament

wyposażony, z klimatyzacją,

Ip, 3.000 zł. (012) 634-34-22

w. 183,632-06-52

WYNAJMĘ pokój dla ucznia,

studenta lub osoby pracującej

■niedrogo. Tarnów. (014021-

32-45.

ZAMIANA
1/3 domu • na mieszkanie

własnościowe do 55m2. Kra­

ków, Siemaszki 21

l pokojowe 36m2, l/lllp ■ na

większe lub część domu. (0-

12) 63674-62______________

2 pokojowe 43m2 • na 2 od­

dzielne możliwość dopłaty,

może być do remontu. (0-12)

637-78-33__________________

2 pokojowe z kuchnią 51 m2*

balkon, telefon, na os. Zgody

IVp (dwa oddzielne mieszka-

nia). (0-12) 642-03-68.

KROWODRZA 36,5m2; pełny

komfort - na 2-pokojowe.

(012) 63674-62.___________

KWATERUNKOWE 37m, 2 poko­
jowe, Azory ■ na 3 pokojowe,

chętnie Azory, Krowodrza. (0-

12) 423-70-40

KWATERUNKOWE 27 m2, Ip, Ko­

złówek na większe. (0-12)

65573-52__________________

MA, 50m2-na dom do 100m2

w okolicy Ropczyca, Dębica

(0-17) 221-74-49___________

MIESZKANIE spółdzielcze 35

m2. Blok na większe. (0-14)

21-38-49.___________________

MIESZKANIE własnościowe 60

m2 zamienię na dwa małe lub

jedno z dopłatą. (0-14) 241-

450.________________________

MIESZKANIE 47 m2, garaż mu­

rowany zamienię na dom do

100 m2 w Tarnowie. (014)

21-62-51.___________________

N. SĄCZ: zamienię komfortowe

2-pokojowe Ip, w bloku 2-pię-

trowym, atrakcyjne usytuowa­
ne, własnościowe: na mniej­
sze. Warunek: I lub lip, jasna

kuchnia + rozsądna dopłata.

(0-18) 442-70-21.

N. SĄCZ, zamienię garsonierę

na ul. Szkolnej na większe +

dopłata, (0-18) 441-01-77

N. SĄCZ, 3 pok. 50m2, zamienę

na 1,2 pokojowe, (0-18) 444-

19-55,443-41-49 po 17

N. SĄCZ, mieszkanie 3-pokojo-

we 65m2 zamienię na dom,

może być do remontu, (0-18)

441-13-97__________________

N. SĄCZ, centrum. 2 pokoje,

50m2, Ip, - na KRAKÓW. (0-

14) 21-79-29,26-84-19

SPRZEDAM lub zamienię miesz­

kanie własnościowe 36m2,

dwupokojowe na większe, (6

18) 441-90-99______________

TARNÓW centrum. 2 pokoje,

I p, 50 m2, własnościowe na

3-pokojowe własnościowe

w Tarnowie. (0-14) 22-32-68.

TARNÓW centrum. 2 pokoje,

I p, 50 m2 własnościowe na

podobne lub mniejsze własno­

ściowe w Krakowie. (0-14)

22-32-68.___________________

TARNÓW. Mieszkanie kwaterun­

kowe (37 m2, 2 pokoje) na

większe kwaterunkowe lub

spółdz. - lokat. (0-14) 27-23-

35 wieczorem.

TARNÓW centrum. Mieszkanie

3-pokojowe, zamienię na sze-

regówkę. (0-14) 26-45-23.

TARNÓW • pokój, kuchnia ■ wła­

snościowe zamienię na po­
dobne lub większe spółdziel-

cze. (0-14) 260-811.

31-670 Kraków, ul. Powstańców 66
tel./fax (012) 641 49 70; tel. (012) 641 14 15
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CZIE PLEJ"3^ zł

BIELSKO-BIAŁA: ul. Partyzantów 63 (033) 146-693 •

MYŚLENICE: ul. Kazimierza Wlk. 48 (012) 274-28-46 • NOWY

SĄCZ : ul. Dunajewskiego 7 (018) 444-10-76 • NOWY TARG:

ul. Składowa 3 (018) 266-31-32 • PODŁĘŻE: ul. Karłowa

337 (012) 281-90-13 •WIELICZKA: ul. Bogucka 17 (012)
278-57-95 • WEGRZCE k /Krakowa: ul. A-l O nr 198 (012)
285-89-48 • ŻEGOCINA: Dom Handlowy (014)613-20-98

Szyba o współczynniku 10=1,1 w promocji za najniższą w Polsce dopłatą 27zł/m2

KRAKÓW: ul. Klimeckiego 14 (012) 423-67-00 wew. 234 • uf. Opolska 12 423-71-96 ♦ ul. Na Łąkach 18 643-01-11 • ul.

Dietla 49 421-93-90 • os. Żabiniec, ul. Solskiego 1/11 632-82-80 • ul. Dauna 20 655-99-44 • os. Złota Jesień 1 la 648-

02-94 ♦ RZESZÓW: ul. Bardowskiego 3 (017) 622-102 wew. 21 - TARNÓW: ul. Krakowska 101 (014) 220-166

CENTRALA-SKAWINA

1^1 | ul. Krakowska 87, tel. (012) 276-27-76

■■■■Ji o K N A SA. Naszastronawinterneciewww.tras.pl
'-'-y .
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““ O 800 13-00-79

OFŁRjJJ£AA‘f- Markowe wyroby
w dobrej cenie !

- OKNA
drewniane i z PCV

•BLACHY
dachówkowe i trapezowe

© ŻALUZJE, ROLETY, MARKIZY

Sprzedaż,
montaż,

serwis.

Raty !
i Zapraszamy codziennie
I w godz. 8.00-16.00



Sir. 1 4 Gazeta Krakowska
Wokół Domu

27 października 1998 r.

ZAMIANA

TARNÓW 5-pokojowe, Ip, atrak­

cyjne, komunalne w bloku,

zamienię na dwa osobne: 2-

pokojowe i kawalerkę. (0-14)

27-37-17.
_________________

TARNÓW. Atrakcyjne mieszka­

nie 5-pokojowe, Ip+k+t+wc

komunalne w bloku zamienię

na dwa osobne 2-pokojowe

i kawalerkę. (0-14) 27-35-17.

TARNÓW, centrum. Dwupokojo-

we I piętro 50 m! własnościo­

we zamienię na trzypokojowe

własnościowe w Tarnowie,

tel. (014) 22-32-68.

TARNÓW, centrum,

dwupokojowe, I p. 50 m2

własnościowe zamienię na

podobne lub mniejsze

własnościowe w Krakowie.

#Tel. (014) 22-32-68.

WROCŁAW. Pokój z kuchnią,

Vp, parkiet ■ na podobne lub

mniejsze w Krakowie. (0-12)

655-02-93
________________

ZAMIENIĘ mieszkanie 62m2,

Ip, hipoteczne, parkiet,

własne C. O, centrum miasta

na dom, segment z dopłatą,

(0-18) 443-71-74

SPRZEDAŻ
280M2, os. Na Stokach,

90.000 USD. (0-12) 656-44-

74_______________________

BOOM’, Pasternik, do wykoń­
czenia, działka 14a. (0-12)

656-44-74________________

ATRAKCYJNY dom 320m2, rejon

Opolskiej, 9a, stan surowy

otwarty, - na siedzibę firmy

lub cele mieszkalne. (0-12)

411-26-92________________

BALICE 200m2, 5 pokoi, łazien­

ka, telefon, C. 0.12a, strych

o wykończenia, 200.000 zł.

(012) 412-54-24,413-72-07

BALICE. 300m2 góra do wy­
kończenia, 18a, 200.000 zł.

(0-12) 421-56-254

BIEŚNIK k/Zakliczyna - dom

130 m2 kryty dachówką, wy­
kończony, garaż 24 m2, dział­

ka 23a. Cena 130.000 zł. (0-

14) 27-22-55,27-47-74 .

BUSKO - sprzedam dom jedno­
rodzinny w stanie surowym +

działka 15a. (0-18) 444-98 -

26.

BISKUPICE (Wieliczka).

211,6m2; dz. 23a, do wykoń­
czenia z pustaka, kryty bla­

chą, 37.000 USD. (012) 656-

21-33, 656-21-77.

BOCHNIA kamienica czynszowa

wolny lokal gosp. dz.5a,

wszystkie media. (0-14) 612-

46-32 (9-20).______________

BRONOWICE. Dom do rozbudo-

wy, dz. 10a. 0602 266-874

BRZESKO - dom wolnostojący,
5 pok, 2k, 21, wykończony,

parkiety, flizy, C. 0. na gaz,

działka 6a, cena 180.000 zł.

(0-14) 22-49-69.___________

BRZESKO-OKOCIM. 350m2,

dz.4a, wszystkie media, tele-

fon. (0-14) 663-22-67

BRZESKO-STAWOWA10, dom su­

rowy + stary, 15a, 72.000 zł.

(0-18) 266-45-12.

BRZEZOWA. 150m2 5 pokoi,

kuchnia, łazienka, garaż, 15a,

ogrodzone, 190.000 zl. 090

328-707__________________

BUDYNEK gospodarczy z loka­

torem 2 ha i 11 ar, działki, ce­

na do uzgodnienia. (0-18)

445-00-46.________________

BURZYN k. Tarnowa. Dom wol­

nostojący, parterowy, pow.

78 m2, dodatkowo garaż 2 po­
mieszczenia gospodracze, ce­
na 40 tys zł. (0-14) 26-14-87.

CHEŁMIEC 160m2,11a parcela
250.000zl "Kontrakt" (0-18)
442-32-50

CIĘŻKOWICE ■ dom 110 m2, go­
towy, 8p, 31, 2k, działka 7a,

cena 220.000 zł. (0-14) 22-

49-69.
____________________

CZERNICHÓW. 39a, budowlana,

nieuzbrojona 600 zł/a. 0602

266-874___________________

DĄBROWA Tarnowska - dom

270 m2, jednorodzinny, całko­

wicie wykończony, działka

5a. Cena 200.000 zł. (0-14)

21-75-07,27-52-37.

DOBCZYCE 60m2, drewniany,

woda, prąd, gaz, kanalizacja,

telefon, 58.000 zł. 090 328-

707

DOBCZYCE 240m2 komfort 4

pokojoe, 2 łazienki, salon, ko­

minek, garaż, 10a. 230.000

zl. 090 328-707___________

DOBCZYCE 120m2.2 kuchnie, 4

pokoje, woda, gaz, C. 0.13a,

ogrodzony, 155.000 zł. 090

328-707__________________

OOBRA k/Limanowej, nowy

dom jednorodzinny do wykoń­
czenia, działka 11 ar 99.000zl

(0-18) 337-25-30
__________

DOM, 80 m2, parcela 7a, ul. Za­

kopiańska. (0-12) 422-27-79.

DOM 140 m2, dz.32a, ładna

okolica, Alwernia, 145.000 zł.

90-12) 423-06-02

DOM 180 m2, dz.8a, stan suro­

wy, ok. ul. Grzegórzeckiej,
230.000 zł. (0-12) 423-06-02

DOM 240 m2, okolica Krako­

wa, wyposażony, nowocze­

sny, 6 km do A-4 bezkorkowy

dojazd, w różne rejony Krako­

wa, 1 10.000 USD. (0-12)

276-41-56 .

________________

DOM 4 km od Tarnowa, czę­
ściowo wykończony, pow.

użytkowa 300 m2, niedrogo.

(0-14) 21-70-00.
___________

DOM 450 m2 + budynek 150

m2, dz.11a, ok. ul. Wielickiej,

dobry dojazd, 650.000 zl. (0-

12) 423-06-05
_____________

DOM 60 m2, dz.lOa, Kurdwa-

nów, 130.000 zl. (0-12) 423-

06-02_____________________

DOM drewniany z zabudowa­

niami Potok k/Krosna,

-50 .000 zl. (0-14)611-21 -25.

DOM drewniany do przeniesie­
nia 10.000 zl. (0-18) 265-24 -

93________________________

DOMEK letniskowy w Gorcach

gm. Kamienica, 80m2, 3 kon­

dygnacje, media, 12arów -

z wyposażeniem, (0-18) 441-

77-06 po 14_______________

DOMEK 40 m2, dz.1.86 ha ok.

Limanowej, 65.000 zl. (0-12)

423-06-02_________________

DOM ok. Glogoczowa, ładny

duży z przynależnościami. 90 -

12) 423-06-02.
____________

DOM pensjonat Muszyna -Zloc-

kie 10 pokoi +2 kuchnie +3

łazienki, ogród 6,5ar cena:

280.000zl (0-18) 443-84-74

DOM piętrowy, wszystkie me­

dia, 12 km od Tarnowa. (0-

14) 79-27-10.
_____________

DOM piętrowy wykończony na

11a działce pod Tarnowem.

(0-14) 79-83-76.

DREWNIANY nad zalewem do-

bczyckim, dz. 40a. media na

działce, 55.000 zł (do ne-

gocj.) 090 328-707

DREWNIANY k/Wieliczki, 70m2

media na działce, 35.000 zł.

090 328-707______________

DWUDNIAKI k. Tarnowa. Domek

drewniany letniskowy, pow.

40 m2, cena 15tys. zt. (0-14)

21-75-07, (0-14) 27-52-37.

FILIPOWICE gm. Zakliczyn ■ do-

mek117m2 letniskowy, cało­

roczny, stan surowy otwarty,

instalacje: prąd woda, działka

60a rekreacyjna. Cena

60.000 zł ■ możliwość zapłaty
w ratach. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.
_________________

GDÓW-DOBCZYCE. 150m2, do wy­
kończenia, tynki i podłogi, dz.

10a, ogrodzenie, 200.000 zł.

090 328-707

GM. SIEPRAW. 120m2 murowa­

ny, podpiwniczony, prąd, wo­

da, gaz, 3 pokoje, kuchnia,

90.000 zł. 090 328-707

GM. WIELICZKA 11 Om2 woda,

gaz, C. 0 . telefon, budynek go­
spód. 11 Om2, magazyn 500

m2. 090 328-707__________

GOSŁAWICE - dom parterowy,

drewniany oraz 2 budynki go­
spodarcze. Cena 35.000 zł.

(0-14) 27-56-40, 0602 725-

783.
______________________

GOSPODARSTWO rolne z nowym

domem i zabudowaniami

w pobliżu Krakowa-Tanio. (0-

12) 389-61-82_____________

GOSTWICA 60m2, drewniano-

murowany, 38ar, parcela bu­

dowlana "Kontrakt" (0-18)

442-32-50_________________

GRYBÓW: dom drewniany

80m2, 2 murowane garaże,

działka 18a. (0-18) 445-03-

16._______________________

JANOWICE k. Tamowa. Gospo-

drastwo rolne, pow. 4,20 ha,

cena 30 tys. zl. (0-14) 21-75-

07, (0-14) 27-52-37.

JAWORZE DOLNE - dom 180

m2,6 pok, k, I, wc, poddasze -

strych użytkowy, V pomiesz­
czeń gospodarczych, działka

40a, kanalizacja (szambo-

przelewowe). Cena 200.000

zl. (014) 26-31-11 (8-17).

JODŁÓWKA Tuchowska - dom

70 m2, drewniany, parterowy,

budynek gospodarczy, dział­

ka 1,71 ha. Cena 50.000 zł

do negocjacji. (0-14) 27-22-

55,27-47-74,______________

JURKÓW k/Dobrej, stary dom

drewniany w centrum miej­
scowości na małej działce

33.000zl (0-18) 337-25-30

JURKÓW k/Dobrej, chałupa

w dobrym stanie na cele letni­

skowe, dwie izby, piec chlebo­

wy, prąd, studnia, działka

21ar, 40.000zł (0-18) 337-

25-30_____________________

K/DOBCZYC. Dom murowany,

prąd, woda, las strumyk, 3ha,

75.000 zł. 090 328-707

KARWODRZA gm. Tuchów-dom

106 m2, wolnostojący, 6 pok,

k, I, stan surowy zamknięty,

działka 7a, cena 70.000 zł.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

KASINA WIELKA. Dom drew­

niany do rozbiórki 12.000 zł.

(0-18) 331-10-57 prosić

Cześka

KLIKOWA-dom 124 m2, wolno­

stojący, 4 pokoje, działka

38a, cena 150.000 zł. (0-14)

26-31-11 (8-17).

KLINY. 320m2, dz.8a z cegły,

kryty blachą, oddany w 1989,

kpi. uzbrojony, telefon, alarm.
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

N. SĄCZ, 200m2, segment Wól­
ki 190.000zl "Kontrakt” (0-

18) 442-32-50_____________

N. SĄCZ, 300m!, 8ar, parcela

komfort, oś. Helena
ŚOO.OOOzł. "Kontrakt" (0-18)

442-32-50;

N. SĄCZ, 100m2 mieszkalnej,
60m2 -lokal, 5ar parcela oś.

Millenium 250.000zł "Kon-

trakt" (0-18) 442-32-50

N. SĄCZ, 100m2, stan surowy

zamknięty, 8ar parcela Biego-
nice 140.000zł "Kontrakt" (0-

18) 442-32-50_____________

N. SĄCZ, os. Barskie, dom

150m2, działka 5,30a, pełne

media, (0-18) 441-41-93

N, SĄCZ, dom jednorodzinny,

112m2, działka 5,85a,

140.000zł, (0-18) 441-19-74

po 15

O. SĄCZ, dom 400m2, częścio­
wo wykończony, 8,5a, (0-18)

443-96-31_________________

P. SĄCZ: 100m2,2-poziomowe,

garaż, działka 9a. (0-18) 440-

96-61.____________________

N. SĄCZ, oś. Barskie 1/2 bliź­

niaka komfort + 3,5a (0-18)

443-88-01_________________

N. SĄCZ, oś. Wólki 1/2 bliźnia-

ka160m2 (0-18) 443-88-01

N. SĄCZ, blisko centrum nada­

jący się na działalność (0-18)

443-88-01_________________

N. SĄCZ, dom w stanie suro­

wym zamkniętym w Szczaw­

nicy cena: 150.000zl (0-18)
443-84-74 (0602) 52-30-53

N. SĄCZ, Niskowa stary dom

do remontu, murowany, cena:

40.000zł (0-18) 443-84-74

(0602) 52-30-53___________

N. SĄCZ, dom pod klucz tanio

wybuduję (0-18) 443-84-74

N. SĄCZ, dom *motel +bar

+sklep do sprzedania na dział­
ce 36arów, cena: 800.000zł

(0-18) 443-84-74___________

N. SĄCZ, ul. Prądzynskiego

80m2, działka 5arów, telefon,

cena: 150.000zł Bracia

Strzelczyk Rynek 26 (0-18)
444-21-30

_______________

N. SĄCZ, ul. Tarnowska 1/2 do­

mu +garaż, działka 2,25ar, te­

lefon, cena: 120.000zł Bracia

Strzelczyk Rynek 26 (0-18)
444-21-30

N. SĄCZ, oś. Wólki, dom w za­

budowie seregowej, pow.

11 Om2, garaż, ogród, strych

do adaptacji, cena do uzgod­
nienia. Bracia Strzelczyk Ry-

nek 26 (0-18) 444-21-30

N. SĄCZ, oś. Helena nowy dom

170m2, działka 6arów, cena:

165.000zl Bracia Strzelczyk

Rynek 26 (0-18) 444-21-30

N. SĄCZ, dom jednorodzinny,

pow. 66m!, garaż, działka

14,28ar Bracia Strzelczyk Ry-

nek 26 (0-18) 444-21-30

N. SĄCZ, 1/2 kamienienicy

w centrum do sprzedania. Bra­

cia Strzelczyk Rynek 26 (O-

18) 444-21-30
_____________

N. SĄCZ, Wielopole, dom do

wykończenia na 20ar, (0-18)

443-21-04_________________

N. SĄCZ, obrzeża dom 300m2,

działka 10ar, atrakcyjna cena.

N. Sącz Lwowska 10 (0-18)

442-26-57_________________

N. SĄCZ, centrum -kamienica

pow. całk. 240m2, handlowa

100m2"Makabi" Lwowska 10

(0-18) 442-26-57,444-19-55

N. SĄCZ, kamienica pow. całk.

500m2, z lokalami handlowy­
mi, działka 16ar, "Makabi"

Lwowska 10 (0-18) 442-26-

57,444-19-55_____________

N. SĄCZ, ul. Wylotowa -kamie­

nica czynszowa 240m2, atrak­

cyjna cena "Makabi" Lwow­

ska 10 (0-18) 442-26-57,

444-19-55________________

N. SĄCZ, dom jednorodzinny do

lekkiego wykończenia, dział­

ka 65ar "Makabi” Lwowska

10 (0-18) 442-26-57, 444-

19-55_____________________

N. SĄCZ, centrum lokal usługo­
wo -mieszkalny Ip, pow.

165m! "Makabi" Lwowska 10

(0-18) 442-26-57,444-19-55

NAPRAWA. Dom nowy 5 pokojo­
wy, 2 łazienki, osieplany, su-

perkomfortowy, z nowocze­

snymi, meblami, 15a,

110.000 USD. (0-18) 267-64-

53_______________________

NOWE Żukowice - dom 194 m2,

parterowy, murowany, 4 pok,

garaż wolnostojący, działka

lOa. Cena 190.000 zł. (0-14)

26-31-11,26-14-87.

NOWY#Sącz, Milkowa dom

150m2 w stanie surowym

60.000zł (0-18) 443-84-74

(0602) 52-30-53___________

NOWY Sącz, dom 500 m2, stan

surowo-otawrty, dz. 12.2a. (0-

12) 422-27-79.____________

OKAZYJNIE sprzedam dom

w Szczawnicy na dogodnych

warunkach. 0602 181 611.

OKOLICE N. Sącza (ok.4km)
dom nowy, całkowicie wykoń­
czony, działka ogrodzona

♦budynek gospodarczy, bar­
dzo atrakcyjna cena:

300.000zł Bracia Strzelczyk
N. Sącz, Rynek 26 (0-18)
444-21-30

________________

OKOLICE RABKI, góry doskona­

ły dojazd. Nowy dom, II pozio­
mowy, wyposażony, 15a,

170.000 zł. (0-18) 267-64-

53..______________________

OLSZA 300m2 2,72a; 6 pokojo­
we, 3 łazienki, 2 kuchnie,

służbówka - samodzielna, ga­
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

WPD „TESTOR”, ul. Starowiślna 34

Kraków, tel. (0-12) 421-20-72

POROTHERM
OFICJALNY DYSTRYBUTOR:

• 30 % mniejsze koszty budowy • gwarancja bezpieczeństwa •

• mniejsze zużycie zaprawy • spełnione wszystkie normy budow­
lane • współczynnik przenikania ciepła k = 0,31 do k = 0,42 •

, ,W\

Firma Handlowa

MISTfiR
BIURO OBSŁUGI KLIENTA - HURTOWNIA:

33-100 Tarnów, ul. Bandrowsklago 20, taUfax(014) 22 48 33,2149 23

Ipfytki

lcs> ® ^ceramkme

■ŚCIENNE
-PODŁOGOWE
- GRESOWE
- MROZOODPORNE
-PRZEMYSŁOWE
- KWASOODPORNE
-ELEWACYJNE

FPHU „KRYSZTAŁ”
Jan i Regina Plata

33-386 Podegrodzie
tel./fax (018)445-95-04,

445-84-46

(8-16) soboty 8-13

• SPRZEDAŻ
HURTOWA
I DETALICZNA

• DORADZTWO
TECHNICZNE

• FACHOWY
TRANSPORT

SKLEP
FIRMOWY:
NOWY SĄCZ
ul.Pijarska 23
hurt - detal: farby,
lakiery, chemia gospodarcza

NAJWIĘKSZY W POLSCE PRZEDSTAWICIEL FIRM:

ZZPC
OPOCZNO ®

“bohemiagres”

CHKZ Chlumćany
CERAMIKA
PARADYŻ

TARNÓW, ul. Krakowska 116, tel. (014) 21 09 04
Mttrr TARNÓW, ul. Hodowlana 1, tel. (014 ) 21 24 81 w.512

FIRMOWF. NOWY SĄCZ, ul. Wiśniowieckiego 136, tel. ( 018 ) 442 74 09 w.15
rnmerr*. r RZESZÓW, ul. Targowa 13, tel. (017 ) 62 03 48

*■ SZKŁO OKIENNE - w całym asortymencie

SZKŁO ZESPOLONE TERMOIZOLACYJNE Wsp. V/K=1.6

<*■ PUSTAKI SZKLANE + NOWOŚĆ! system montażowy „Binario”

CENY PROMOCYJNE

KOMINKOWE 700 C PIANKI MONTAŻOWE

*• LUSTRA - srebrne i kolorowe *• złączki do gablot, wszystkie usługi

W- LISTWY i RAMY OBRAZOWE
, SZKLARSKIE

materiały do szyb

•r KIT MINIOWY, SILIKONY zespolonych

SYSTEMY DOCIEPLEŃ • FARBY • ZAPRAWY KLEJĄCE
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Wokół Domu

Gazela Krakowska Str. 1 9

SPRZEDAŻ

POTOK k/Krosna. Dom drew­

niany, zabudowania, 50.000

zjo.14) 611-21-25.

^WK CZERWONY. 150m’,

3 3a‘ garaż, telefon, 380.000

zł. (0-12) 412-54-24, 413-72 -

07___________________

SpiTCZERWONY 21 Om2,

2,4a; nowy, luksusowy,

140 000 USD, wynajem

1 700 USD. (0-12) 412-54-

24,413-72-07______________

IMA WYŻNA. DOMEK 80m!

7a, 25.000 zl. (0-18) 267-64-

53
_____________________

BABKA 250m2, budynki pod

usługi • 26001’, działka 56a,

330.000zl. (0-18) 267-64-53

RABKA centrum cicho. Pół do­

mu, cegła, solidny, 200m’, C.

0. ogród 7a do zamieszkania

lub z działalnością, 130.000

zł. (0-18) 267-64-53

RABKA. Chałupa regionalan

z bali 4 izbowa, woda, prąd,

15a lub 45a nadające się na

sttadninę koni, 60.000 zł. (0-

18) 267-64-53______________

RABKA. Dom drewniany 220m’

5 pokojowy, 3 łazienki, sauna,

garaż murowany, dż, 19a,

180.000 zl. (0-18) 267-64-53

RACIBORSKO, woda, gaz, instal.

C. 0. garaż, stodoła, 1,7ha la­

su, 170.000 zł. 090 328-707

RACIBORSKO. Dom, prąd, woda,

gaz na działce, bud. gospodar­
czy. 0,9ha, 120:000 zł. 090

328-707____________________

RACIBORSKO (5km od Wielicz­

ki) 200m2; 1,7ha zlasem, za-

bud. gospod. do wykończenia,

160.000 zł. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00________________

ROŻNOWA (Wieliczka) 150m’

do wykończenia, garaż 40m’,

160.000 zł (do negocj.) (0-

12)658-97-93 18.00-22.00

ROŻNÓW 1.50m!, stan surowy

otwarty, miejsce widokowe

40.000zł "Kontrakt" (0-18)

442-32-50__________________

RYBNA. 11 Om’ dz. 18a, do wy­
kończenia, brak łazienki,

55.000 zł. PILNE! (012)412-

54-24,413-72-07___________

RYGLICE - dom parterowy, mu­

rowany 80 m’, działka 70a.

Cena 35.000 zł. Tel. 0602

72-57-83.
________________

RZESZOTARY. 250m’ stan suro­

wy, zamknięty, 200.000 zł (0-

12) 421-56-25______________

RZUCHOWA. Dom stan surowy,

zamknięty, 260 m’, bez insta­

lacji, 200.000 zł. (0-14) 27-

52-37 lub 21-75-07.

SĄSIEDZTWO Rabki. Piękny, no­

wy, 5 pokojowy, z zapleczem

gospod. garażem, 10a, ogro­
dzone, 210.000 zł. (0-18)

267-64-53__________________

SIEDLCE 1/2 domu, 3 pokoje,

garaże, wszystkie media,

działka 8ar, osobne wejście,

cena: 70.000zł Bracia Strzel­

czyk Rynek 26 (0-18) 444-

21-30_______________________

SIEDLCE 1/2 domu 3 pokoje,

garaż, wszystkie media, dział­

ka 8ar, osobne wejście, cena:

70.000zt Bracia Strzelczyk N.

Sącz, Rynek 26 (0-18) 444-

21-30_______________________

SIEPRAW. 1/2 bliźniaka, 150m2

prąd, woda, 24a, 180.000 zł.

090 3,28-707._______________

SKRZYDLNA gm. Dobra, przed­

wojenna modrzewiowa willa

w dobrym stanie ■•■zabudowa­

nia gospodarcze, działka

48ar, 95.000zł (0-18) 337-

25-30_______________________

SPRZEDAM gosp. rolne o pow.

2.5 ha wraz z domem miesz­

kalnym. (0-14) 68-44-941.

STANIĄTKI gm. Niepołomice.

72m’, 2 pokoje, kuchnia,

póm. gospod. woda, prąd, dz.

13a budowlane, 80.000zl. do

negocjacji. (0-12) 658-97-93

18.00-22 .00

SUCHA Struga -dom całoroczny

-letniskowy, murowany, ll-pię-

trowy, piękna okolica

180.000zl (0-18) 443-84-74

SUFCZYN gm. Dębno-dom 150

m’, wolnostojący, wysoki

standard wykończenia, dział­

ka 79a. Cena 65.000 USD. (0-

14) 26-31-11,26-14-87.

SUFCZYN ■ dom drewniany, bu­

dynek gospodarczy, garaż, ce­

na 50.000 zl. (0-14) 27-56-

40,0602 725-783.

SUFCZYN k/Wojnicza - dom 70

m’, drewniany, działka 60a.

Cena 50.000 zł. (0-14) 21-75-

07,27-52-37._______________

SUŁKÓW (Wieliczka). 90m’: 3

pokoje, kuchnia, łazienka, ga­
raż, stodoła, stajnia, 100.000

zł. (0-12) 658-97-93

SWOSZOWICE. 260m’, 17a, do

zamieszkania, cegłą, pustak,

kryty blachą, częśc. podpiwni­
czony, 450.000 zł. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

SZCZEPANOWICE ■ dom 200 m’,

wykończony, instalacje: prąd,

gaz, woda, szambo, działka

40a. Cena 78.000 zł. (0-14)

27-22-55,27-47-74 .

SZCZEPANOWICE za Nową Hutą

dom murowany dz. 3 ha za-

bud. gosp. sad. 0602 266

874.________________________

SZCZODRKOWICE, 240m’ do wy­
kończenia, dz. 97a, ładne po­
łożenie, materiały. 0602 266-

874________________________

SZCZOORKOWIE 100m’dz. 29a,

sad. 0602 266-874

SZCZUCIN - parterowy 110 m2,

prąd, gaz, C. 0 ., możliwość

podłączenia telefonu, działka

10a, budynek gospodarczy.

Cena 85.000 żl. (0-14) 27-22 -

55, 27-47-74,_______________

SZCZYTNIKI. 100m2, murowany,

3 pokoje, brak łazienki,

55.000 zł. PILNE! (0-12)412-

54-24, 413-72-07___________

SZCZYTNIKI. Gospodarstwo rol­

ne, duża murowana stajnia,

5ha (na stadninę koni itp). (0-

12) 412-54-24,413-72-07

TARNOWIEC, dom stan surowy

zamnięty sprzedam. Cena

22.000 USD, tel. (0602) 726-

783, (014) 27-56-40.

TARNÓR, Wałki. Dom dwupo­

ziomowy 220 m’, działka 42

ary, budynek gosp. garaż, me­

dia. cena 42.000 USD. (014)

27-22-55.___________________

TARNÓW, Rolnicza - dom w za­

budowie szeregowej o pow.

216 m’, stan wykończenia

90% na działce o pow. 4,5

a + przyziemie pod usługi, ce­

na 250.000 zł. (0-14) 26-31-

11,(8-17).__________________

TARNÓW oś Piaskówka (ul. Ma­

kuszyńskiego) - dom wolno­

stojący 300 m’, 8 pok, 3 ła­

zienki, wysoki standard wy­
kończenia, działka 10a. Cena

450.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).______________________

TARNÓW ul. Zamkowa ■ zabu­

dowa bliźniacza o pow. 300

m’, działka 4.9a, cena

220.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).______________________

TARNÓW ul. Szuszkiewicza -

dom 240 m’ w zabudowie

bliźniaczej, działka 9a, cena

240.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).______________________

TARNÓW ul. Zamkowa - dom

200 m’, wolnostojący, III kon­

dygnacje, 6 pokoi, salon,

kuchnia, 2 łazienki. Cena

170.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).______________________

TARNÓW Gumniska - połowa

domu 94,4 fn2, 3 pok, k, I,

działka 5.16a, garaż,

120.000 zł. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW, ul. Wilsona-dom par­

terowy z poddaszem, działka

5a, cena do uzgodnienia. (O-

14) 27-22-55._______________

TARNÓW, ul. Wyspiańskiego -

dom 160 m2, wolnostojący,

działka 6a, cena 200.000 zł.

(0-14)26-31-11 8-17 .

TARNÓW, ul. Zagumnie • dom

60 m’, parterowy, murowany,

działka 10a (możliwość doku­

pienia działki), cena 40.000

zł. (0-14) 26-31-11,26-14-87.

TARNÓW, ul. Szuszkiewicza •

dom 177 m’, stan surowy, za­

budowa bliźniacza, działka

7.3a. Cena. 150.000 zł. (0-14)

26-31-11,26-14-87.

TARNÓW, ul Chrobrego - 220

m’, dwukondygnacyjny, stan

surowy zamknięty, tynki ze­

wnętrzne, garaż, poddasze do

zagospodarowania, działka

5.3a. Cena 90.000 zł do ne­

gocjacji. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74.______________________

TARNÓW, oś. Zbylitowska Góra

- dwukondygnacyjny, wykoń­

czony, parter domu zagospo­

darowany pod działalność

handlowo - usługową, na I i II

piętrze pomieszczenia miesz­

kalne. Obok wolna hala 150

m’ na produkcję, hurtownię.

Działka 8,4a. Cena 260.000

zl. (0-14) 27-22-55,27-47-74.

TARNÓW, oś. Zbylitowska Góra

- 155 m’, połowa bliźniaka,

stan surowy otwarty, dz. 3,2a.

(0-14) 27-22-55, 27-47-74.

TARNÓW, Pogórska Wola-170

m’, stan surowy zamknięty,

prąd, gaz, C. 0., działka 8a,

ogrodzony. (0-14) 105.000

zł. (0-14) 27-22-55,27-47-74.

TARNÓW, ul. Towarowa - budy­

nek mieszkalno usługowy po

częściowym remoncie: piwni­
ce 199 m’, parter 150 m’,

poddasze 102 m!, nowe insta­

lacje. Cena 320.000 zł. (0-14)

27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW Krzyż ■ dom 219 m’

pow. całkowitej, 110 m’

mieszkalnej, stan surowy za­

mknięty, zrobiona stolarka, in­

stalacje doprowadzone do bu­

dynku, działka 8a. Cena

130.000 zl. (0-14) 27-22 -55,

27-47-74.___________________

TARNÓW ul. Krakowska ■ dom

250 m’, z poddaszem, wykoń­
czenie super komfort, ociepla­

ny, działka 11 a, pełne uzbro­

jenie. Cena 310.000 zł do ne­

gocjacji. (0-14) 27-22-55,27-

47-74.

TARNÓW, oś. Piaskówki - dom

200 m’, wykończony, działka

7a, cena - równowartość

100.000 dolarów kanadyj­
skich. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74.______________________

TARNÓW, Krzyż - dom 266 m’,

całkowicie wykończony, kom­

fort, działka 4,7a. Cena • rów­

nowartość 95.000 USD. (0-

14) 27-22 -55,27-47-74.

TARNÓW Krzyż • dom 280 m’

pow. mieszkalnej, całkowicie

wyposażony, wszystkie me­

dia, działka 8a, zagospodaro­
wana. Cena do uzgodnienia.

(0-14) 27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW, Chyszów - połowa

bliźniaka 205 m’, instalacje:

prąd, C. 0., woda, działka

3,4a. Cena 200.000 zł. (0-14)

27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW Burek ok. - kamienica

200 m!, 4 mieszkania w tym

jedno 50 m’ wolne, działka

7,93a z możliwością budowy

obiektu mieszkalno - usługo­
wego do 3 kondygnacji. Cena

220.000 zl do negocjacji. (0-

14) 27-22-55,27-47-74.

TARNÓW, oś. Koszyckie - poło­

wa bliźniaka 110 m2, całkowi­

cie wykończony, działka 357

m’, cena 250.000 zł. (0-14_

27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW, oś. Zbyliyowska Góra

- dom 250 m’, stan surowy

otwarty, instalacje -prąd, wo­

da, gaz w działce. Cena

87.000 zł. (0-14) 27-22 -55,

27-47-74.___________________

TARNÓW, al. Piaskowa ■ dom

130 m! pow. użytkowej, 219

m! całkowitej, działka 3,86a,

stan surowy otwarty, cena

80.000 zł. (0-14) 27-22 -55,

27-47-74.___________________

TARNÓW, ul. Krakowska ■ dom

125 m’, 5p, 21, k, budynek

produkcyjny parterowy 80 m!,

działka 6.10 a, cena 240.000

zł. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW Mościce ■ dom 280

m’, stan surowy otwarty, 6p,

k, 21, ocieplony, cena 90.000

zł. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW Krzyż -1/2 bliźniaka

163 m’, 5p,2ł, k, stan surowy

ze stolarką, działka 3.55a, ce­

na 100.000 zł. (0-14) 22-49-

69.

TARNÓW Krzyż ■ 1/2 bliźniaka

200 m’, 6p, 2ł, k, stan surowy

otwarty, cena 78.000 zł

(w rozliczeniu może być sa­

mochód - 20.000 zł). (0-14)

22-49-69 .

TARNÓW-KRZYŻ. Dom jednoro­

dzinny pow. 220 ffi’ całkowi­

cie wykończony, umeblowa­

ny, działka 8 arów, cena 51

tys. USD. (0-14) 21-75-07, (0-

14) 27-52-37.

TARNÓW -CENTRUM. Kamieni-

. ca, cena 190 tys zł. (0-14)

21-75-07, (0-14) 27-52-37.

TARNÓW-KRZYŻ. Dom dwuro­

dzinny pow. 390 m’ całkowi­

cie wykończony w wysokim

standarcie, cena 350 tys zł.

(0-14) 21-75-07, (0-14) 27-

52-37_______________________

TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego
- dom 190 m’, wolnostojący,

działka 5a, garaż. Cena

195.000 zł. (0-14) 26-31-11,

26-14-87,___________________

TARNÓW, Gumniska. Dom wol­

nostojący na działce 7 arów,

wykończony o pow. 250 m!,

cena 300.000 zł do negocja-

cji. (014) 22-49-69.

TARNÓW, dom stan surowy

otwarty, 110 m’ na atrakcyj­
nej działce 18 a, w tym 4,8

ara działka usługowa, cena

250.000 zl. 0(014) 27-22-55.

TARNÓW okolice. Ładny, duży

dom, częściowo wykończony,

tanio. (0-14) 21-70-00 po

16.00.______________________
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

RZĄSKA. Działka. (0-12) 429-

24-21_______________________

RZĄSKA. 12a gaz, woda, prąd,

kanalizacja, 10.000/a. (012)

421-56-25__________________

RZUCHOWA o pow. 8a, budowla­

na, uzbrojona, cena 1.000

zł/a. (0-14) 26-31-11 (8-17.).

SKAWINA 11a lub 16a budow­

lana częściowo uzbrojona,

2.000 zł/a. (0-12) 425-51-27

SKOTNIKI. 7,94a w kwadracie;

kpi. uzbrojenie obok, 35.000

zł. (0-12) 656-21-33, 656-21 -

77__________________________

SŁONA k/Zakliczyna - działki

rekreacyjne o pow. 10 i 28

arów. Cena 250 zł/ar. (0-14)

21-75-07,27-52-37.

SPRZEDAM gosp. rolne 2 ha,

dom i stodoła w miejscowości

Oderne nad zalewem Klim­

kówka. (0-18) 353-71 -06 (8-

17), (0-18) 351-19-11 wew.

108 wieczorem.

SZ. BUD. Krynica lOa, 15.000

zł. (0-18) 444-24-90 (8-16),

0602 435 685._____________

SZCZEPANOWICE ■ 37a, rolno ■

budowlana, uzbrojenie: prąd,

gaz, szer dz. 20 m. Cena do

uzgodnienia. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.___________________

SZCZEPANOWICE n/Dunajcem.

lOa rekreacyjna, atrakcyjnie

położona. Atrakcyjna cena.

(0-12) 657-88-52____________

SZCZUCIN ul. Piłudskiego - usłu­

gowa 2,64 ha przy drodze

Szczucin - Mędrzechów, budy­
nek użytkowy z przeznacze­
niem na magazyn i biura - 300

m2. Całość 250.000 zł. (0-14)

26-31-11 (8-17).

ŚWINIARSKO, ul. Starowiejska:

działka budowlana 20a sprze­
dam. (0-18) 443-05-74 .

TARNÓW ■ Krzyż o pow. 5,67 a,

działka budowlana pod bliź­

niak, cena 15.000 zł. (0-14)

26-31-11 (8-17.).____________

TARNÓW ul. Vetulani (Zbylitow-

ska Góra) ■ budowlana

2,8a z fundamentami pod

"bliźniak", cena 9.000 zł. (0-

14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW Koszyce Wielkie,

działka budowlana, pow. 14

a, cena 80Qzł/m2. Teł. (0602)

725-783.____________________

TARNÓW Strusina- dz. 58a, bu­

dowlana, atrakcyjnie położo-

na. (0-14) 27-21 -73.

TARNÓW Mościce, ul. Kolejowa

■ 23,23a, budowlana, uzbroje­
nie w ulicy, 40.000 zł całość.

(0-14) 27-22-55.____________

TARNÓW, ul. Marii Vetulani ■

3a z rozpoczętą budową, fun­

damenty pod pól bliźniaka,

9.000 zł całość. (0-14)27-22-

55.__________________________

TARNÓW, ul. Romanowicza -

działka 9.20a, usługowa, ce­

na 5.500 zł/a. (0-14) 26-31-

11 8-17.____________________

TARNÓW, ul. Romanowicza -

działka 10a, usługowa, cena

75.000 zł całość. (0-14) 26-

31-11 8-17._________________

TARNÓW, ul. Jastruna - działki

5a, 6a, 8a, 9a, 13a, budowla­

ne, cena 5.500 zł/a. (0-14)

26-31-11 8-17.______________

TARNÓW, ul. Jastruna - działka

9,2la, budowlana, cena cało­

ści 60.000 zł. (0-14) 26-31-

11 8-17.

TARNÓW, il. Jana Pawła II •

działka 9a, pod usługi podsta-

wowe. (0-14)26-31-11 8-17 .

TARNÓW, ul. Fabryczna ■ 18a,

usługowa, pełne uzbrojenie.

Cena 78.000 zł/całość. (0-

14) 27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW, ok. Parku Strzeleckie­

go-13.2a, usługowa, pod bu­

downictwo wielomieszkanio-

we. Cena 70.000 zł do nego­
cjacji. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74.

TARNÓW, Zglobice ■ działka

28a, usługowo • budowlana

wraz ze starym domem drew­

nianym, przylega do ul. Kra­

kowskiej, cena 52.000 zł. (0-

14) 27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW, ul. Grunwaldzka -

działka 14a, cena 1.000 zł/a.

(0-14)22-49-69.____________

TARNÓW Klikowa - działka

10.3a, cena 30,000 zł do ne-

gocjacji. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW -CENTRUM. Działka

usługowo-budowlana, pow.

38 arów, cena 3 tys. zł/ar. (0-

14) 21-75-07, (0-14) 27-52-

37. ,______________________

TARNÓW, ul. Głowackiego -

działka 24a, budowlana, cena

3.000 zł/a. (0-14) 26-31-11.

26-14-87.___________________

TARNÓW, ok. Braci Saków.

Działka budowlana pow. 8,11

ara, uzbrojona, ogrodzona,

60.000 zł. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Mościckiego.

Działka pod bud. usługowo-

przemysłowe ok. 60 arów, ce­

na 4.500 zł/ar. (014) 22-49-

69._________________________

TARNÓW, Buczka, działka 27,4

ara budowlana, cena do

uzgodnienia pilnie sprzedam.

(014) 27-22-55._____________

TARNÓW Chyszów. Działki pod

działalność usługową przy po­
wstającej giełdzie rolnej przy

obwodnicy. (0-14) 26-09 -45.

TARNÓW, os. Nauczycielskie.
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